
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

РАСПОРЯЖЕНИЕ  

 
от  26.04.2016                                                                                                          № 284 

г. Оха 
 

Об органе, уполномоченном на 
осуществление контроля в сфере 
закупок, работ, услуг для 

обеспечения муниципальных 
нужд муниципального 

образования городской округ 
"Охинский" 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд»,   руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования 

городской округ «Охинский»,   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Определить  администрацию муниципального образования городской округ 

«Охинский» органом,  уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

2. Поручить  контрольно-ревизионной  группе администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» осуществлять указанный в пункте 1 настоящего  

распоряжения контроль. 

3. Разместить настоящее распоряжение  на официальном сайте администрации 

www.adm-okha.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                                      А.М. Шкраблюк 

городской округ «Охинский» 

 

http://www.adm-okha.ru/

